«Высшая школа 

экономики» 

Закрытое 

акционерное 

общество «ТАМГА» 

Автономная 

некоммерческая 

организация  

«Национальный 

институт системных 

исследований проблем 

предпринимательства» 

(АНО «НИСИПП») 

Начальная 

(максимальная) цена 

договора 

4 755 960,00 (четыре 

миллиона семьсот 

пятьдесят пять тысяч 

девятьсот шестьдесят) 

рублей 00 копеек 

4 600 000 (четыре 

миллиона шестьсот 

тысяч) рублей 00 

копеек 

4 600 000 (четыре 

миллиона шестьсот 

тысяч)  рублей 00 

копеек 

3 950 000 (три миллиона 

девятьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 

копеек. 

Качество работ и 

квалификация 

участника открытого 

конкурса: 

Качество работ 

Описание методики 

проведения 

подлежащих 

выполнению работ 

повторяет требования 

к техническим 

характеристикам НИР,